PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.12.2020 № 3055-п
	О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 16.10.2019 № 2510-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», в целях реализации муниципальной программы «Развитие системы социальной защиты населения Копейского городского округа», утвержденной постановлением администрации Копейского городского округа от 16.10.2019  № 2510-п,  администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Копейского городского округа от 16.10.2019 № 2510-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы социальной защиты населения Копейского городского округа» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1) подпункт 1.3.1 таблицы 1 паспорта муниципальной программы «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«№
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значение целевого показателя по годам

	2020
	2021
	2022

	1.3.1
	Показатель 1: количество граждан, которым предоставлены социальные гарантии (чел.)
	310
	390
	390»

2)  пункт 5 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Потребность в финансировании составляет 2 626 042,0 тыс. рублей, в том числе по годам

2020 год – 854 888,2 тыс. рублей;

2021 год – 876 516,9 тыс. рублей;

2022 год – 894 636,9 тыс. рублей».

3) пункт 6 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы:
Таблица 2
	Год
	Источник финансирования (тыс. рублей)

	местный бюджет
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджет
ные

средства
	всего

	2020
	3 926,9
	659 214,5
	191 746,8

	854 888,2

	2021
	3 419,3
	650 046,5
	223 051,1

	876 516,9

	  2022
	3 419,3
	664 523,9
	226 693,7

	894 636,9

	Всего
	10 765,5
	1 973 784,9
	641 491,6

	2 626 042,0»

          3) раздел V муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Раздел V. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Общий объем финансирования составляет 2 626 042,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 год –  854 888,2 тыс. рублей;

2021 год –  876 516,9 тыс. рублей;

2022 год –  894 636,9 тыс. рублей.

          Источником финансирования являются местный, областной и федеральный   бюджеты»;
4) приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальному развитию Логанову С.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента  опубликования.
Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик